
 

Ogłoszenie nr 19760 - 2017 z dnia 2017-02-03 r. 

Jelcz-Laskowice:  
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 19489-2017 
Data: 03/02/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Marii Skłodowskiej Curie, Krajowy numer identyfikacyjny 118138600000, 
ul. Aleja Młodych  1, 55220   Jelcz-Laskowice, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 71 318 12 10, e-mail 
zea.jelczlaskowice@vp.pl, faks 71 318 12 10.  
Adres strony internetowej (url): www.psp2jl 
Adres profilu nabywcy:  
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które 
nie są ogólnie dostępne:  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.2) Tekst, który należy dodać 
Miejsce, w którym należy dodać tekst:  
Numer sekcji: IV 
Punkt: 6.6) 
Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: część II - dostawa warzyw, owoców i grzybów wg załącznika nr 7 
do SIWZ, Wspólny Słownik Zamówień CPV 03200000-3 część III - dostawa artykułów mleczarskich wg załącznika 
nr 8 do SIWZ Wspólny Słownik Zamówień CPV 15500000-3 część IV - dostawa mięsa, drobiu i przetworów z 
mięsa wg załącznika nr 9 do SIWZ Wspólny Słownik Zamówień CPV 15100000-9 część V dostawa pieczywa wg 
załącznika nr 10 do SIWZ Wspólny Słownik Zamówień CPV 15811100-7 część VI dostawa ryb wg załącznika nr 11 
do SIWZ Wspólny Słownik Zamówień CPV 15221000-3, 15229000-9 do wszystkich części kryterium cena - 100, 
termin rozpoczęcia zamówienia od 01.03.2017 r.  

 
 
 

 


